ordinária realizada no dia 23 de fevereiro de 2023, a  Camara  aprovou 
a seguinte lei ordinária: 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial.  

Art. lo  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), que  sera  classificado da seguinte forma: 

Suplementagão ( +) 

Local: 021001 Infraestrutura Urbana e Rural 
Ficha: 578 - 26.782.0012.1014.0000 Recapeamento e Pavimentação Asfaltica no Perímetro Urbano 

150.000,00 
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES